ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 г. 32/2216№

О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы
от 17 ноября 2021 г. .№ 26/1890 "0 поручении Волгоградской областной
Думы контрольно-счетной палате Волгоградской области на 2022 год"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 17 ноября 2021 г. № 26/1890 ”0 поручении Волгоградской областной Думы
контрольно-счетной палате Волгоградской области на 2022 год" изменение,
дополнив его пунктом 81 следующего содержания:

1 2 3

"81 Проверка выполнения отдельных ВИДОВ работ 111 квартал"
по экологической реабилитации и расчистке водного
объекта р. Арчеда в рамках регионального проекта
"Сохранение уникальных водных объектов
на территории Волгоградской области" национального
проекта "Экология"

Председатель _ _ .

_

Волгоградской областной Думы С :*] А.И.Блошкин